A. D. lICCCllI in tigilia Iohannia baptiste nos conaulee de Honov«
nostrorum burgensium ~iversis fatigationibns oonaideratia, statuimui I

notata perpetuis temporibus daratara quaübet contradictione CeS8&Dte.
18. Primum est statutum, quod, .i qws promiaerit aliquid fideilJll(

cautione, nec uxor eius nee eins veri heredes eo mortuo sint obligati peni
sed absoluti.

19. Secundum est itatutum, quod, si quia bnrgenaium moriatur
linquens unam uxorem legitimam, eciäm si plnres legitimas aXON. ~

ducat, post mortem eins .nulla 1lX0rum pereipiet plua de bonil reüct.is qt
unius pueri portionem, ~si scitu proborum virorum uxori 8ue I.
specialiter aliquid largiatur: videlicet de quinquaginta marois V m.,
centum m. decem, de dllcentis m. viginti m., iuxta quantitatem bonol
8uorum consideratam. Vir moriens dODum gracle iam dictum minlJ
poterit nec augere: non enim donum eet iuria.

ltem a. D. lICCCVll.
20. Quicumque burgensis teatamentuJn BUum ordinaturua aliquid

remedio anime sue dare decreverit bonornm 8uOrum, denarium decimum d
potest, et, hoc neque uxor neque beredea poternnt contradieere vel inpedi
ita tamen quod hoc probis viris notum sit.

21. Item quemcumque burgensium conlules per nnncios 8U08 vo.
feceri~t, et si nuncius, per quem vocatur burgensis, ipSUD1 invenerit. tt
locntus fuerit, ut eat ad consules: si ille in continenti ad iPS08 non 'l'
rit, sive in Theatro sive in cimiterio congregati sint vel ubicumque I
simul fuerint., dabit con8ulibns sex d. pro emenda.

22. Item quicumque burgensium vendere vinum preBUmpserit per I

gulu Stop88, antequam consules valorem illius vini eatimaverint, d.
V ß pro emenda. Preterea a vendicione illiul cessabit, donec oonl1l

valorem ilHus e8timaverint. Quoeienaeumque enim qws Btatutum hoc
fregerit, tociens emendabit sub pena V B.
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23. ltem quieumque burgenai~ alium cum deliberaeione invaserit
C1ID1 acatU armia, per que vita prlvari poterit, live iplum vulneret eive
Don vulneret, manebit extra civita~;m per annum iritegrum ad distanciam
1Iiliaria. Habebit tamen quatuor eeptimanu pro. gratia, antequam exeat
emtate, qnibua tranaaotia oportebit ipsum senare statutum civitatiB.

24. A. D. KCCcvn statutum elt a dnis. COD8ulibu, ut, eum tribus
ricibu pulsatum fnerit, ut eonaulee cODveniant: quieumque oonaulum, cum
ll1timo campana reliota merit, ad Theatrum non venerit, dabit ooneulibua
tnI d. pro emenda.

25. A. D. J(CCOVII in feeto B. Gregorii pape con8ules de HODovere
lDlIDimi CODseneu in utilitatem omnium burgensium statuere deereTerunt
IUbnotata et ea perpetws temporibu duratura: videlicet quod nullue
!Jargenaium vel hospitum debet vel potest alicui hominum spiritualium
re] religiollOrum mam hereditatem amplius vendere vel gratis vel propter
Deum donare; eed in paratis denariia quilibet quantum vult potest eil
largiri.